
Information från styrelsen den 07 september 2021   

www.henriksdalshojden.se 
styrelsen@henriksdalshojden.se 

Brf Henriksdalshöjden, Box 5022, 131 05 Nacka 

 

Välkommen till ordinarie föreningsstämma 15e september 

Att delta på föreningsstämman är ett bra sätt att få koll på och inflytande över vad som 

förmodligen är ditt livs största investering. På stämman får du möjlighet att ställa frågor 

om årsredovisningen, tycka till om förändringar och föreningens framtid och välja 

styrelsemedlemmar. Så vi hoppas att vi ses 15e september? Mer information hittar du i 

kallelsen som har delats ut till dig den 31a augusti. 

 

Det blir höstfixardag den 2a oktober 

Vi bjuder in alla boende till höstfixardagen den 2a oktober. Tillsammans kommer 

vi att ta hand om utemiljön, plantera, ta ned hängmattorna med mera. Med grill 

och fika blir det dessutom ett bra tillfälle att lära känna dina grannar. 

 

Elsparkcyklar på berget 

Antalet elsparkcyklar på berget har ökat väsentligt. Även om det betyder mer 
mobilitet och flexibilitet, medför det tyvärr också ofta hinder och ibland även 
fara. När elsparkcyklar parkeras mitt på gågator, blir de ett allvarligt hinder för 
grannar med barnvagn, rullstol eller rullator. 
 

Vi ber därför alla användare att visa hänsyn och: 

• Parkera helst vid cykelställ, blockera aldrig dörrar som är nödutgångar och viktiga 
utrymningsvägar. Se till att vilobänkar förblir tillgängliga. 

• Undvik att lämna elsparkcyklar på innergården. Servicebilar som byter ut cyklarna blir 
då tvungna att köra inne på gården, vilket inte är tillåtet. 

• Kör sakta. 
 

Ser du sparlcyklar som är parkerade på ett hinderligt eller farligt sätt, så kan vi tipsa om 
Appen ”Felsparkerad”, den är väldigt lätt att använda och informerar företagen om 
felparkerade sparkcyklar: https://felsparkerad.se/ 
 

Cykelrensningen 

Eftersom många var fortfarande bortresta i augusti, förlänger vi fristen att titta till cyklarna i 
förråden till 15e september. Se till att ta bort markeringen från cyklar ni äger. Cyklarna 
förvaras sedan i 3 månader till och ges bort om ingen ägare har hört av sig. 
 

Vad tycker du om kameraövervakning? 
Styrelsen vill gärna veta vad ni tänker om kameraövervakning i garager och/eller vindarna. 
Hör av dig till söndag, 12e september till styrelsen@henriksdalshojden.se. 

 

En trevlig höst önskar styrelsen! 

https://felsparkerad.se/

